
 

 

     Temeljem članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom 

dobru („Narodne novine“ br. 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14) i članka 61. Statuta Grada Pula -

Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada 

Pule dana 25. rujna 2019. godine, donosi 

 

O D L U K U  

O IZMJENI ODLUKE O DONOŠENJU PLANA UPRAVLJANJA 

POMORSKIM DOBROM NA PODRUČJU GRADA PULA - POLA  

ZA 2019. GODINU 

 

I 

 

     Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pule dana 04. lipnja 2019. godine donio Odluku o 

donošenju plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Pula - Pola za 2019. 

godinu KLASA: 342-01/18-01/31 URBROJ: 2168/01-03-06-00-0270-19-2. 

 

II 

 

     Točka VI stavak 1. Odluke o donošenju plana upravljanja pomorskim dobrom na području 

Grada Pula - Pola za 2019. godinu, mijenja se na način: 

- da se u podtočki 4. Uvala Valovine dodaje:  

4.9. djelatnost komercijalno-rekreacijski sadržaji - snimanje komercijalnog programa i 

reklamiranje 

- da se u podtočki 5. Kupalište Valkane dodaju:  

5.7. djelatnost iznajmljivanje sredstava - 4 kajaka 

5.8. djelatnost iznajmljivanje sredstava - 4 SUP daske 

- da se u podtočki 11. Punta Verudela dodaje:  

11.16. djelatnost iznajmljivanje sredstava - 10 kajaka. 

 

III 

 

     Ostale točke Odluke o donošenju plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada 

Pula - Pola za 2019. godinu ostaju neizmijenjene. 

 

IV 

 

     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 

Pule, a po prethodno pribavljenoj potvrdi od strane nadležnog tijela samouprave u Istarskoj 

županiji da je isti usklađen sa županijskim godišnjim planom upravljanja pomorskim dobrom. 

     Po stupanju na snagu ova Odluka će se objaviti na službenim web stranicama Grada Pula - 

Pola i na oglasnoj ploči Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu. 
 
 

KLASA:342-01/18-01/31 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0270-19-6 

Pula, 25. rujna 2019. 

 

                                                                                          GRADONAČELNIK 

            Boris Miletić 
     


		2019-09-27T11:38:27+0200




